МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ

«КУГУ ОРША ТЎН

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

425250  Марий Эл Республика

Оршанка район

Кугу Орша ял  155 «а»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БОЛЬШЕОРШИНСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

425250 Республика Марий Эл

Оршанский район

д. Большая Орша 155 «а»

  Приказ

от 01 сентября 2023 года № 122

Об организации питания обучающихся.

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 34, частью 7 статьи 79 Федерального закона

от 29 декабря 2012 года «273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом

Республики Марий Эл от 2 декабря 2004 года «49-ФЗ «О мерах государственной

социальной поддержки в сфере образования», абзацем первым подпункта 3 статьи 11

Закона Республики Марий Эл, от 2декабря 2004 года №50-З «О социальной поддержке

и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл»,

постановлением Правительства Республики Марий Эл от 19.02.2015 года №69 «О

мерах государственной социальной поддержки в сфере образования»,

приказываю:

1. Предоставить горячее питание за счет средств бюджета отдельных категорий

учащихся следующим учащимся 1-4 классов (приложение №1)

2. Предоставить горячее питание детям военнослужащих, принимающих участие в

специальной военной операции:

- Шамаеву Тимофею Альбертовичу, обучающемуся 6 класса

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Федорову А.И. заведующего

хозяйством.

Директор МОУ «Большеоршинская основная

общеобразовательная школа                                                                   Л.Н.Кузьминых

Приложение

к приказу МОУ «Большеоршинская

основная общеобразовательная школа»

от 1 сентября 2023г. № 122

СПИСОК

учащихся 1-4 классов

№

п/

п

ФИО

уч-ся

класс

1 Васильев Даниил Александрович 1

2 Дворянский Кирилл Анатольевич 2

3 Козлов Григорий Александрович 2

4 Куракина Дарья Викторовна 2

5 Лежнина Кристина Алексеевна 2

6 Мальцев Данил Сергеевич 2

7 Москвин Иван Андреевич 2

8 Рябинина Аделина Владимировна 2

9 Рябинина Анастасия Владиславовна 2

10 Шашкова Виктория Александровна 2

11 Соболев Тимофей Вячеславович  2

12 Митюшова Елизавета Владимировна 2

13 Алметов Павел Владиславович 3

14 Крайкина Дарья Алексеевна 3

15 Кузьминых Максим Алексеевич 3

16 Куракин Дмитрий Викторович 3

17 Лежнин   Артем Алексеевич 3

18 Никифорова Марина Сергеевна 3

19 Полушин Егор Александрович 3

20 Рыбакова Аполлинария Александровна 3

21 Смирнова Полина Эдуардовна 3

22 Перминова Александра Сергеевна 3

23 Аникеев Владимир Алексеевич 4

24 Аникеева Кристина Алексеевна 4

25 Камаев Юрий Сергеевич 4

26 Козлова Екатерина Александровна 4

27 Москвина Мария Андреевна 4

28 Москвин Марк Александрович 4

29 Никифоров Никита Николаевич 4

30 Рябинин Федор Владимирович 4

31 Фильшин Андрей Александрович 4

32 Шашкова Екатерина Александровна 4

33 Соболев Александр Вячеславович 4

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

		2023-11-07T21:15:17+0300
	Кузьминых Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа